平成 24 年９月 26 日

各  位

会 社 名 北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 津田信治

（コード番号 6989 東証第１部）

問合せ先 管理本部財務部次長 林 良徳

（TEL．   076－467－1111 ）

タイ国洪水による特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月期第２四半期連結累計期間で、下記のとおり特別利益を計上することといた

しますのでお知らせします。

記

１．特別利益の計上

 平成23年10月に発生したタイ国での洪水に伴い、モジュール製品を生産しております当社連結

子会社ＨＤＫタイランド㈱が浸水被害を受けましたが、この度、当該被災に関わる保険金が確定

したため、保険金の受取額から損失額を控除した額約450百万円を特別利益として平成25年３月

期第２四半期連結累計期間に計上することにいたしました。

 なお、ＨＤＫタイランド㈱は、平成24年５月より生産を再開しております。

２．今後の見通し

 平成25年３月期の連結業績に与える影響は、平成24年５月11日に発表しました連結業績予想に

織込み済みであります。

以 上